Замовник: Свен Днепр

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 W-330 black/orange Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 2 шт. 201,60 403,20
2 W-130 Gemix  миша ігрова дротова USB підсвітка 2 шт. 337,20 674,40

Разом: 1 077,60
Усього найменувань 2, на суму 1 077,60 UAH
Одна тисяча сімдесят сім гривень 60 копійок

Менеджер